لورا درن،
جف گلدبلوم، جاستیس اسمیث و سم نیل
دیگر بازیگران این فیلم سینمایی هستند.
کالین ترورو که کارگردانی نسخه دیگر این
فیلم در سال ۲۰۱۸ به نام »سقوط پادشاهی«
را کارگردانی کرده بود، ساخت این پروژه
را هم بر عهده دارد. این فیلم برای اکران در
تاریخ ۱۱ ژوئن ۲۰۲۱ )۲۱ خرداد ۱۴۰۰(

تنظیم شده است.

گروه سینما و تلویزیون- »گرگم و
گله می برم« اثر امیرهوشنگ معین جایزه ویژه
جشنواره بین المللی انیمیشن مونسترا پرتغال
را به دست آورد تا سیزدهمین جایزه خود را

نیز دریافت کند.